PAGE
2

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.05.2014
	№
	876-ПА

О внесении изменений в состав Координационного советапо патриотическому воспитанию подростков и молодежи в городе Нижний Тагил
На основании протокола заседания Координационного совета по патриотическому воспитанию подростков и молодежи в городе Нижний Тагил
от 27 марта 2014 года, в соответствии с Положением о Координационном совете по патриотическому воспитанию подростков и молодежи в городе Нижний Тагил, утвержденным постановлением Администрации города Нижний Тагил от 28.08.2013 № 2179, руководствуясь Уставом города Нижний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по патриотическому воспитанию подростков и молодежи в городе Нижний Тагил,
утвержденный постановлением Администрации города Нижний Тагил
от 28.08.2013 № 2179«О Координационном совете по патриотическому воспитанию подростков и молодежи в городе Нижний Тагил», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте города
Нижний Тагил.

	Глава города

	С.К. Носов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от
 13.05.2014 № 876-ПА
Состав

Координационного совета по патриотическому воспитанию
подростков и молодежи в городе Нижний Тагил
	Носов

Сергей Константинович
	-
	Глава города, председатель Координационного совета

	Суров

Валерий Георгиевич
	-
	заместитель Главы Администрации города по
социальной политике, заместитель председателя Координационного совета

	Язовских

Дмитрий Валерьевич
	-
	начальник управления по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики
Администрации города, заместитель председателя Координационного совета

	Устинов

Дмитрий Алексеевич
	-
	главный специалист сектора муниципальных программ Управления по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города, секретарь Координационного совета

	Члены координационного совета:

	Арефьев

Роман Леонидович
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения Музей памяти воинов-тагильчан, погибших в локальных войнах планеты, представитель
Нижнетагильского Политсовета общероссийской партии «Единая Россия»

	Банников

Андрей Викторович
	-
	председатель Нижнетагильского отделения
общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»
(по согласованию)

	Ванюкова

Александра Борисовна
	-
	начальник отдела Государственного автономного учреждения Свердловской области «Региональный центр патриотического воспитания»
(по согласованию)

	Вострилов

Александр Викторович
	-
	начальник отдела военного комиссариата Свердловской области по городу Нижний Тагил и
Пригородному району (по согласованию)

	Гешель

Николай Федорович
	-
	председатель Нижнетагильского городского
отделения Свердловской общественной организации «Граница» (по согласованию)

	Гильмутдинов

Алексей Ильясович
	-
	главный специалист по адаптации и развитию молодых специалистов и рабочих ОАО Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод»(по согласованию)

	Казаринов

Алексей Леонидович
	-
	депутат Нижнетагильской городской Думы, член комиссии по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму,директор МБОУ СОШ№ 21

	Кобяк

Галина Ивановна
	-
	начальник отдела по работе со средствами
массовой информации и информационно-аналитической работе Администрации города

	Кознов

Дмитрий Анатольевич
	-
	командир в/ч 6748 (по согласованию)

	Крикливец

Андрей Антонович
	-
	начальник некоммерческого образовательного учреждения Тагилстроевская районная города Нижний Тагил спортивно-техническая школа Добровольного Общества Содействия Армии Авиации и Флоту России (по согласованию)

	Неймышев

Алексей Викторович
	-
	заместитель декана факультета спорта и безопасности жизнедеятельности Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Нижнетагильская государственная социально-педагогическая академия» (по согласованию)

	Прозоров

Сергей Леонидович
	-
	руководитель общественной организации
«Военно-патриотический клуб «Лебяжинец»
(по согласованию)

	Сараев

Олег Валентинович
	-
	начальник отдела по взаимодействию с административными органами Администрации города

	Сащенко

Татьяна Валентиновна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с общественными, религиозными организациями и
развитию гражданских инициатив Администрации города

	Чашников

Петр Пименович
	-
	председатель Нижнетагильской городской
общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров (по согласованию)

	Шведов

КонстантинНиколаевич
	-
	депутат Нижнетагильской городской Думы, председатель комиссии по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму
(по согласованию)

	Юрлов

Игорь Евгеньевич
	-
	начальник управления образования Администрации города